Ana Deusdedith Pereira, Juiza do Trabalho Substituta da SEXTA VARA DO TRABALHO
DE GOIÂNIA-GO, MANDA ao Oficial de Justiça Avaliador, a quem for este distribuído,
passado a favor de Jurandir Jesus Comeu, CITE GESSO BRASIL, para, em 48 horas, pagar a
quantia de R$3.620,64 (três mil, seiscentos e vinte reais e sessenta e quatro centavos),
correspondente ao principal, R$3.413,34; custas processuais, R$68,27; INSS devido pelo
reclamado, R$ 139,03, devidos no processo, nos termos da decisão de fls. dos autos, no
seguinte teor: Isto posto,(...) julgar procedente em parte (...).

[...]

Ana Deusdedith Pereira, Juiza do Trabalho Substituta da SEXTA VARA DO TRABAI HO
DE GOIÂNIA-GO, MANDA ao Oficial de Justiça Avaliador, a quem for este distribuído,
passado a favor de Jurandir Jesus Comeu, CITE GESSO BRASIL, para, em 48 horas, pagar a
quantia de R$3.620,64 (três mil, seiscentos e vinte reais e sessenta e quatro centavos),
correspondente ao principal, R$3.413,34; custas processuais, R$68,27; INSS devido pelo
reclamado, R$ 139,03, devidos no processo, nos termos da decisão de fls. dos autos, no
seguinte teor: Isto posto,(...) julgar procedente em parte (...).

[...]

GOIANIA U.F.; GO

Dados do Processo
Processo: 2303/92-1 RT -6'í GOIANIA/G
Nome do Interessado: JURANDIR JESUS CORNEU

Dados para a Solicitação de Bloqueio de Contas
Bloqueio total de todas as contas : Não
0 valor a ser bloqueado em cadá conta é de até: R$ 4.507,29
( quatro mil quinhentos e sete reais e vinte e nove centavos)

'' Nao enviar extrato da(s) conta(s) dos envolvidos.
Enviar somente respostas positivas ao Juiz : Sim .

:: As contas serão remunerádas enquanto estiverem bloqueadas : Sim
, Nenhum prazo para resposta foi especificado..

[...]

por distribuição, que, a vista do presente mandado, estando devidamente assinado,
passado a favor de JURANDIR JESUS CORNEU, em seu cumprimento dirija-se ao
endereço abaixo indicado e proceda a PENHORA e AVALIAÇÁO de tantos bens quantos
bastem para garantir o débito do(a) executado(a), no importe de R$ 4.551,53 (quatro mil,
quinhentos e cinquenta e um reais e cinq0enta e três centavos), atualizado até 31.07.200:

Ficando desde já autorizado ao sr. Oficial de Justiça recorrer âs medidas legais cabíveis,~so seja obstado no cumprimento do presente mandado (CLT, artigo 770, g único; CPC,
artigo 172, IJII 1' 2').